O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

20 de Outubro de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2023 -
SRP - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 091/2023

Objeto: Registro de preços para “Aquisição de Móveis e Eletrodomésticos”. Data de Abertu-
ra das Propostas: 01.11.2023 às 09:20. Editais disponíveis no endereço eletrônico https://www.
planalto.ba.gov.br/Site/Transparencia Informações pelo e-mail: licitacao.planalto.ba@gmail.
com. ou na Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-000. Planalto – Bahia, 20 de
outubro de 2023.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008.10/2023
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 035/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2023
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023 SRP
CONTRATO Nº 008.10/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
CONTRATADO: FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ nº 49.839.964/0001-17
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA HOSPITALAR.
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
Órgão:
8000 - SECRETARIA DE SAÚDE
Unidade:
800001 - SECRETARIA DE SAÚDE
Total Projeto/Atividade:
2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
2.115 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO
Fonte Recurso: 15001002 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS – SAÚDE
16000000 – TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVE-

NIENTES DO GOVERNO FEDERAL – BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS
DE SAÚDE

VALOR ESTIMADO: R$ 10.709,20 (dez mil e setecentos e nove reais e vinte centavos)
VIGENCIA: de 19/10/2023 a 31/12/2023
ASSINATURA: 19 de outubro de 2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009.10/2023
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 036/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2023
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023 SRP
CONTRATO Nº 009.10/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
CONTRATADO: LRF DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ nº 49.464.926/0001-27
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA HOSPITALAR.
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
Órgão:
8000 - SECRETARIA DE SAÚDE
Unidade:
800001 - SECRETARIA DE SAÚDE
Total Projeto/Atividade:
2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
2.115 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO
Fonte Recurso: 15001002 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS – SAÚDE
16000000 – TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS
PROVENIENTES DO GOVERNO FEDERAL – BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E
SERVIÇOS DE SAÚDE

VALOR ESTIMADO: R$ 11.217,50 (onze mil e duzentos e dezessete reais e cinquenta cen-
tavos).

VIGENCIA: de 19/10/2023 a 31/12/2023
ASSINATURA: 19 de outubro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010.10/2023
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 037/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2023
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023 SRP
CONTRATO Nº 010.10/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
CONTRATADO: FEMAP COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ nº 22.803.038/0001-35
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA HOSPITALAR.
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
Órgão:
8000 - SECRETARIA DE SAÚDE
Unidade:
800001 - SECRETARIA DE SAÚDE
Total Projeto/Atividade:
2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
2.115 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO
Fonte Recurso: 15001002 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS – SAÚDE
16000000 – TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIEN-

TES DO GOVERNO FEDERAL – BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE
SAÚDE

VALOR ESTIMADO: R$ 7.929,60 (sete mil, novecentos e vinte e nove reais e sessenta cen-
tavos)

VIGENCIA: de 19/10/2023 a 31/12/2023
ASSINATURA: 19 de outubro de 2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011.10/2023
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 038/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2023
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023 SRP
CONTRATO Nº 011.10/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO - BAHIA
CNPJ Nº 13.858.907/0001-38
CONTRATADO: 7R7 SOLUÇÃO EM CONSULTORIA E COMÉRCIO LTDA
CNPJ nº 05.108.702/0001-07
OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA HOSPITALAR.
DOTAÇÃO:
1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
Órgão:
8000 - SECRETARIA DE SAÚDE
Unidade:
800001 - SECRETARIA DE SAÚDE
Total Projeto/Atividade:
2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
2.115 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BLOCO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA
3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO
Fonte Recurso: 15001002 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS – SAÚDE
16000000 – TRANSFERÊNCIAS FUNDO A FUNDO DE RECURSOS DO SUS PROVENIEN-

TES DO GOVERNO FEDERAL – BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE
SAÚDE

VALOR ESTIMADO: R$ 1.179,60 (um mil, cento e setenta e nove reais e sessenta centavos).
VIGENCIA: de 19/10/2023 a 31/12/2023
ASSINATURA: 19 de outubro de 2023